CAMARA MUN DE TEIXEIRA SOARES

RELATORIO DA DESPESA ORCAMENTARIA REF AO MES DE SETEMBRO DE 2015

CONTA CODIGO DENOMINACAO

PREVISAO

ACRES/CANCEL EMPENHADA MES EMPENHADA ANO SALDO DOTACARO

0101

1
41125

41121

41101

41103

41105

41133

41131
41111
41113

41107
41115
41117

41119

0103101011.001

4490.5100

CAMARA MUN ICIPAL

OBRAS E INSTALACOES

MANUT E REFORMA DO PREDIO DA CAMARA MUN

20.000,00

0103101011.002 - AQUIS DE VEICULO PARA CAMARA MUNICIPAL

4490,5200

0103101012.003

3190.0500
3190.1100
110101
110105
113101
114500
3190.1300
130503
130504
131000
3191.1300
130301
3370.4100
3390.1400
3390.3000
300712
301600
301700
302100
302200
3390. 3400
3390.3600
3390.3900
390100
390800
391100
3%2000
394399
395700
395800
395900
398100
399700
399999
4490.5200
520600
523500

TOTAL DA UNIDADE

TOTAL GERAL

EQUIP E MATERIAL PERMANENTE

MANUT DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIO

40.000,00

2.000,00

VENC IMENTOS E VANTAGENS FIXAS 740.000,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL EF
SUBSIDIOS DOS VEREADORES E PRESIDENTE DA
VENCIMENTO COMISSIONADOS -~ NAO OCUPANTES
FERIAS-ABONO CONSTITUC IONAL

OBRIGACOES PATRONAIS 133.000,00

INSS-SUBSIDIOS DO PRESIDENTE DA CAMARA
INSS-SUBSIDIOS DOS VEREADORES
CONTRIBUICOES AO INSS-COMISSIONADOS NAO
OBRIGACOES PATRONAIS-FUMAP

CONTRIBUICOES PREVIDENCIARJAS RPPS/ATIVO
CONTRIBUICOES

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

GENEROS ALIMENTICIOS P/COPA E CANTINA
MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIEN
OUTROS SERV TERCEIROS-TERCEIRIZA

OUTROS SERV TERCEIROS ~-PESSOA FI

OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JUR
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES
MANUT DE SOFTWARE

LOCACARO DE SOFTWARES

MANUT CONSERV DE BENS MOVEIS DE OUTRAS N
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA DOS DEMAIS
SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
SERVICOS DE TELECCQMUNICACOES

SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO

SERVICOS BANCARIOS

DESP DE TELEPROCESSAMENTO

DEMAIS SERVICOS DE TERCS, PESSOA JURIDIC
EQUIPAMENTOS E MAT PERMANENTE

APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

0,00

37.500,00

5.000,00
17.500,00
17.500,00

25.000,00
17.500,00
45.000,00

15.000,00

1.115.000,00

1.115.000,00

0,00

6, 00
0,00

0,00

G, 00

0,00

0,00
0,00

0,00
-5.000,00
0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00 20.000,00
0,00 0,00 40.000,00
0,00 0,00 2.000,00
46.432,88 408.944, 35 331.055,65
6.885,93 61.103,48
35.883, 61 322.952,49
2.610,71 23.409,36
1.052,63 1.479,02
8.853, 68 79.663,10 53.336,90
1.031, 65 9.284,85
7.221,57 64.994,13
600, 46 5.384,12
1.349,55 10.638,99 26.861,01
1.349,55 10.638,99
0,00 0,00 5.000, 00
0,00 0,00 17.500, 00
2.637,79 4.522,40 12.977,60
25,90 152,08
0,00 1.029,60
2.347,80 2.347,80
0,00 340,00
264,09 652,92
0,00 0,00 25.000, 00
0,00 0,00 12.500,00
1.195, 90 15.162,10 29.837,90
0,00 150,00
0,00 2.500,00
650, 00 5.850, 00
0,00 50,00
63,76 543,08
85,00 300,00
397,14 3.123,80
0,00 1.400,00
0,00 6,36
0,00 1.000,00
0,00 238,86
75,00 11.635,00 8.365,00
75, 00 5.865,00
0,00 5.770,00
60.544,80 530.565, 94 584.434,06
60.544,80 530.565, 94 584.434,06
<
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